
Ing. Josef Němec
Chemická a mikrobiologická laboratoř
U Ovčína 53, Nový Dvůr, 397 01 Písek

Telefon: 608 029 776, e-mail: posta@laborator-pisek.cz

Zákazník: Obec Temešvár
Temešvár 45
398 18 Záhoří

Zkušební laboratoř č.1142, akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2005  

Protokol o zkoušce č. 177/2017

Číslo vzorku: 447
Místo odběru: Temešvár, Obecní úřad Datum příjmu: 12.1.2017
Upřesnění místa odběru: Obecní úřad Datum zahájení analýz: 12.1.2017
Odběr provedl: Němec Josef, 11.01.2017, 18:00 Datum dokončení: 16.1.2017
Způsob odběru: akreditovaný dle SOP V.17
Doprava vzorku: Laboratoř
Klasifikace vzorku: Voda pitná, 

 
Název zkoušky Jednotky Výsledek Limity Nejistota Metoda

měření
Escherichia coli KTJ/100ml 0 (NMH) 0  (ČSN EN ISO 9308-1:2001)

Koliformní bakterie KTJ/100ml 0 (MH) 0  (ČSN EN ISO 9308-1:2001)

Kultivované MO při 22°C KTJ/ml 0 (NMH) 200  (ČSN EN ISO 6222)

Kultivovatelné MO při 36°C KTJ/ml 0 (NMH) 40  (ČSN EN ISO 6222)

Clostridium perfringens KTJ/100ml 0 (MH) 0  (Met.1.6.6 příl. č.6 k Vyhlášce č.

252/2004 Sb.)

Enterokoky KTJ/100ml 0 (NMH) 0  (ČSN EN ISO 7899-2)

 

Legislativa: Limity byly převzaty z Vyhlášky MZd ČR č.252/2004Sb. v platném znění, po novelizaci 83/2014 Sb.

Výsledky zkoušek se týkají pouze zkoušených předmětů. Bez písemného souhlasu laboratoře může být protokol reprodukován
pouze celý. Uvedené nejistoty nezahrnují nejistotu vzorkování.

Písek, 17.1.2017 Ing. Ilona Němcová
vedoucí mikrobiologické laboratoře

 
Konec protokolu

Porovnání s legislativou
Ve vybraných ukazatelích nebyly překročeny limitní hodnoty.  

Protokol o zkoušce č. 177/2017 Strana 1 / 1


